
18.40

18.34

18.30

18.40

18.46 18.64

18.71

18.73
18.99

19.00

19.02

19.01

19.07

18.91

18.91 18.95
18.92

19.32

19.07

18.96

18.98

18.85

18.85

18.84

18.77

18.85

18.97

18.80

18.99

19.20

19.35
19.1619.16

19.06

19.28

19.2419.2019.2019.17

19.01

18.77

19.17

19.1419.1019.0619.04

18.99

19.1119.0819.06

18.9818.91

18.91
18.89

18.84

19.16
19.31 19.30

19.41

19.07
18.97

18.96

18.9518.8918.99

19.09

18.95

18.95

18.9018.9419.00

19.03

18.97

18.99

18.9418.87
18.82

18.84

18.7518.73

18.69

18.77

18.76

19.16

19.07

19.03

19.04

18.98

18.95

18.95

18.95

19.14

19.14
19.13

19.14

19.15

19.15

19.09

19.06

19.07

19.07

19.0619.05

19.03

19.06

19.03

19.00
18.98

19.03

19.05

19.07

19.07

19.03
19.01

19.05

18.97
18.9118.87

18.67
18.5218.44

18.48
18.55 18.65

18.67

18.74

18.81 18.91

18.94

18.98

18.97
19.04

19.08

19.11

19.12
19.08

19.03

19.03

19.07

19.18
19.13

19.15

18.94

21.54

2

5

.

7

3

18.07

19.35

19.08

19.02

18.98

19.26

19.23

19.18

19.07

19.13

19.20

19.12

19.20

18.99

18.91

18.92

18.92

18.9218.88

18.90

1

9

.

4

2

19.10

19.06

19.06

18.97

19.02

18.99

19.08

19.24

19.24

18.87

18.40

18.39

18.59
18.60

18.6318.62

18.72

18.66

18.66

18.77

18.64

18.59

18.61
18.65 18.68

18.7918.78

18.81

18.71

18.77

18.75

18.83

18.76

 
<

=
 
P

V
C

 
Ø

 
1
6
0

 
<

=
 
P

V
C

 
Ø

 
1
6
0

P
V

C
 
Ø

 
1
6
0
=

>

 
<

=
 
P

V
C

 
Ø

 
1
6
0

 
<

=
 
P

V
C

 
Ø

 
1
6
0

 
<

=
 
P

V
C

 
Ø

 
1
6
0

 
<

=
 
P

V
C

 
Ø

 
1

6
0

piliers +
portail

piliers +
portail

be

be

be

be

be

be

be

be

be

be

be

Noyer

Haie de cyprés

E

D

F

Fe: 18.36

P
V

C
 
Ø

 
1
6
0
=

>

 <= PVC Ø 160

 
<

=

 
P

V

C

 
Ø

 
1

6

0

 
<

=

 
P

V

C

 
Ø

 
1

6

0

P
V

C
 
Ø

 
1
6
0
 
=

>

P
V

C
 
Ø

 
1
6
0
 
=

>

 
<

=

 
P

V

C

 
Ø

 
1

6

0

P
V

C
 
Ø

 
1
6
0
 
=

>

P
V

C
 
Ø

 
1
6
0
 
=

>

 <= PVC Ø 200

 <= PVC Ø 200

 <= PVC Ø 200

 <= PVC Ø 200

Fe: 18.25

Fe: 18.35

Fe: 18.38

Fe: 18.49

Fe: 18.33

Fe: 18.49

Fe: 18.30

Fe: 18.39

Fe: 18.22

Fe: 18.18

Fe: 18.08

Fe: 18.11

Fe: 18.08

Fe: 18.09

Fe: 18.15

Fe: 18.18

Fe: 17.46

Fe: 18.43

Fe: 17.21

Fe: 17.52 Fe: 17.55

Fe: 17.57 Fe: 17.59

Fe: 17.74

Fe: 17.94

Fe: 17.91

Fe: 17.89

Fe: 17.90

Fe: 17.52

Fe: 17.79

Fe: 17.69

Fe: 17.91

Fe: 17.66

Fe: 17.63

 
<

=
 
P

V
C

 
Ø

 
1
6
0

Raccordement sur conduite
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LEGENDE

PVC Ø 200 réseau principal

PVC Ø 160 branchement individuel

Regard de visite réseau principal

Tabouret à passage direct 

Tampon fonte 30x30 branchement particulier

ECHELLE : 1/ 200

Siège Social et Bureaux

863  chemin de la malautière
BP7 84701 SORGUES cedex
       contact@brajavesigne-bm.fr
       04 90 39 21 27
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